4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje pajisje mobilje  për shkollën 9 vjeçare dhe 

kopështin “Dom Nikoll Kaçorri” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 39290000-1 Mobilime te ndryshme 

6. Fondi limit: 4,830,437(katër milion e tetëqind e  tridhjetë mijë e katërqind e tridhjetë e 

shtatë)lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 40(dyzet)dite pune 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  

Data:  29.09.2025   Ora 09: 00  

Vendi: www.app.gov.al.Bashkia Kamez